Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö

«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

Проект
РЕШЕНИЕ                                                                               ЧЕЧИМ

29 ноября 2023 года                                                                         № ________
с. Усть-Кокса

  Об утверждении перечня муниципального имущества

 муниципального образования «Усть-Коксинский район»

 Республики Алтай, передаваемого в собственность
 Чендекского сельского поселения,

 Талдинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, утверждённом Решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай от 27 октября 2017 года № 3-5, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, передаваемого в собственность Чендекского сельского поселения  Республики  Алтай,  согласно приложению№ 1.
2. Утвердить перечень муниципального имущества МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, передаваемого в собственность Талдинского сельского поселения  Республики  Алтай,  согласно приложению№ 2.
3. Исключить из  реестра муниципального имущества муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай имущество передаваемое в собственность Чендекского сельского поселения, Республики Алтай, согласно приложений № 1  к настоящему Решению.
4. Исключить из  реестра муниципального имущества муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай имущество передаваемое в собственность Талдинского сельского поселения, Республики Алтай, согласно приложений № 2  к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов                       Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район»                         «Усть-Коксинский район»

_________________ И.Ю. Щеглов
    _________________ Д.Н. Кочевов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

№ __   от   .   .2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН",

ПЕРЕДАВАЕМОГО В СОБСТВЕННОСТЬ ЧЕНДЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер, площадь

	1
	Земельный участок
	Республика Алтай, Усть-Коксинский район, село. Ак-Коба, ул. Новая
	04:08:070501:210 площадь 1125 м²

Приложение 2
к решению Совета депутатов

№ __   от   .   .2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН",

ПЕРЕДАВАЕМОГО В СОБСТВЕННОСТЬ ТАЛДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	№
п/п
	Инв.№
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, тыс.руб
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1
	010.4.0054
	Компьютер
	1
	25 190,00
	0,00